
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 19/05/2018 sur PONTOISE

Point extrême : 183 kmsPoint avant : 178 kms61 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 102

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

61

Sociétés
7 61

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Cécile
DUMONT Cécile
DUMONT Cécile
DUMONT Cécile
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ANANIE Yves
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
FLANDRIN Eugène
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves
CAMUS Jérome

Insc/Eng
BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
35697

377858
386389
377853
377852
35623
23233

3094587
393389
21329

377771
248655
243872
377713
23249

377788

Constaté Ecart
2015
2017
2017
2017
2017
2015
2012
2014
2014
2016
2017
2016
2016
2017
2012
2017

Pén.
1
4
7
6
3
1
6
2
1
4

13
1
5
3
5
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
9
9
9
9
8
8
8

13
5

13
6
5

12
8

13

Amateurs / Colombier
180326
182469

2
3
4

179044
2
3

180347
2
2

179356
3

178652
4
3

Ch Fce
10:00:25
10:04:33
10:08:35
10:09:27
10:10:36
10:08:03
10:08:10
10:09:07
10:12:01
10:12:20
10:13:14
10:12:44
10:13:59
10:13:02
10:14:20
10:16:40

-1
-1
-1
-1
-1

-38
-1

-38

-1
36

-38

1198,976
1180,774
1150,740
1144,485
1136,289
1132,831
1131,996
1125,237
1117,507
1110,952
1109,145
1102,147
1099,772
1091,782
1089,517
1086,210

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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